dello studente verificare la compatibilità di tale contributo con il contestuale beneficio di eventuali 

altre agevolazioni pubbliche o private.

Per l’Anno Accademico 2026-2027 la Cooperativa mette a concorso 18 Sostegni al merito del va-

lore di ¤uro 1.500,00 (euro millecinquecento/00) erogati in corso d’anno ed ulteriori ¤uro 750,00 

(euro settecentocinquanta/00) erogati in caso di conferma e iscrizione all’anno successivo nei 

termini previsti al punto 8 del Bando, per un valore totale di ¤uro 2.250,00 (pari a 3 mensilità in